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      給与明細

2022年03月

　

大井ＳＲＣ

0730705

多田　文

  

2022年03月 給与

所定手当
共済会費補助
非課税支給額
通勤手当
慶弔見舞金会社給付
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 総支給額

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         580
       10000
        9220
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      161572

            

      130445

           0

三井住友銀行

 

 

大塚支店

 

 

有給休暇日数

出勤日数
休日日数

有給休暇残日数
時間年休
時間年休残時間
欠勤日数
 
 
  

 
 
 
法定内時間外勤務時間
遅刻・早退時間
深夜勤務時間
時間外時間(60H超)
時間外勤務時間
所定時間        1900        12853

         800
         000
        1300
         000
         000
         100
            
            
            

         000
         000
         000
         000
         000
            
            
            
            

「新型コロナウイルス対応見舞金」を支給します。
コロナ渦の事業継続・感染拡大防止の感謝を込め、

「慶弔見舞金会社給付」項目、SGLinkを確認ください
 
 
 
 
 

多田　文
【 控 除 】

健康保険
介護保険
厚生年金
雇用保険
社会保険
課税対象額
所得税
住民税
共済会費（会社含）
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 控除合計

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         7350

        1350
       13725
         452
       22877
      119475
        1720
        5600
         930
            
            
            
            
            
            
            
            

            
            

            

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
       31127

            

【 振込口座 】 【 扶 養 控 除 関 係 】 佐川グローバルロジスティクス株式会社

 

 

 

口座番号

口座番号

口座番号

XXXX006
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