給与明細

2022年03月

組		氏	0730705	
織	大井SRC	名	多田 文	殿

		【支	給 】			
所定手当 共済会費補助 非課税支給額 通勤手当 慶弔見舞金会社給付	141	772				
共済会費補助		580				
非課税支給額	10	000				
通勤手当	9	000 220				
慶弔見舞金会社給付	10	000			1	1
				1		1
				1		:
		1				
				1		
			総支給額		161	572

	【控	除 】	
健康保険 介護保険 厚生年金 雇用保険 社会保険 課税対象額 所得税 住民税 共済会費(会社含)	7350		
介護保険	1350		
<u>厚生年金</u>	13725		
雇用保険	452		
社会保険	22877		
課税対象額	119475		
<u>所得税</u>	1720		
住民税	5600		
共済会費(会社含)	930		
			31127
		<u>怪味百乱</u>	: : 31:127

差 引 支 給 額 130445

	[勤怠	· 他】	
出勤日数		1900	所定時間	12853
休日日数		800	時間外勤務時間	000
有給休暇日数		000	時間外時間(60H超)	000
有給休暇残日数		1300	深夜勤務時間	000
時間年休		000	遅刻・早退時間	000
時間年休残時間		000	法定内時間外勤務時間	000
欠勤日数		100		
			<u> </u>	

ト お 知 ら せ
コロナ渦の事業継続・感染拡大防止の感謝を込め。
「新型コロナウイルス対応見舞金」を支給します。
「慶弔見舞金会社給付」項目、SGLinkを確認ください

	振込口座	
三井住友銀行	口座番号	振込金額
大塚支店	XXXX006	130445
	口座番号	振込金額
		<u> </u>
	口座番号	振込金額
		О

			[ŧ,	ŧ	養	控	除		則	係		1			
税酉	컌	空	配	ŧ	夫	氢亲	覞族	扶	養障	害		本	人	該	当	
区原	馳	<u>\</u>	以	特	同	老	他	同	特	他	特	普	老	_	寡	勤
刀作	₹	٨,	外	疋	居	人		居	別		障	障	年	親	婦	労
甲 *	1		*													

佐川グローバルロジスティクス株式会社